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Załącznik Nr 1 

do decyzji DPO.6220.2.5.2022 

z dnia 15.03.2023 r. 

 

 

CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko /Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 ze zm./ 

 

Wnioskodawcą jest „KONSPOL HOLDING” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,              

z siedzibą pod adresem: ul. Poznańska 39, 62 – 400 Słupca, NIP: 6670005161, posiadająca wpis do 

KRS, prowadząca działalność w zakresie uboju zwierząt, obróbki i przetwórstwa surowców 

pochodzenia zwierzęcego oraz instalacji do odzysku padłych lub ubitych zwierząt lub produktów 

pochodzenia zwierzęcego. Zakład planuje realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie trzech 

zbiorników retencyjnych ścieków na oczyszczalni ścieków zakładu Konspol Holding Sp. z o.o. 

zlokalizowanego w Słupcy, przy ul. Poznańskiej 39, na działkach nr ewid. 3073/1, 3073/2 oraz 

3064/2. 

Planowane przedsięwzięcie będzie polegać na budowie trzech zbiorników retencyjnych 

ścieków na oczyszczalni ścieków zakładu Konspol Holding Sp. z o.o. zlokalizowanego                

w Słupcy, przy ul. Poznańskiej 39, na działkach nr ewid. 3073/1, 3073/2 oraz 3064/2. 

Inwestycja dotyczy istniejącej infrastruktury, w wyniku realizacji przedmiotowego 

przedsięwzięcia planuje się posadowienie 3 naziemnych zbiorników retencyjnych na ścieki. 

Zostaną one usytuowane we wschodniej części Zakładu Konspol (działka ewid. nr 3073/2) 

obok istniejącej, zakładowej oczyszczalni ścieków. Pojemność użyteczna (każdego ze 

zbiorników) wynosić będzie do ok. 250 m3, średnica zewnętrzna (każdego ze zbiorników) do 

ok. 6 m, wysokość (każdego ze zbiorników) do ok. 10 m. Zbiorniki wykonane zostaną                    

z polietylenu, charakteryzującego się szczelnością oraz wysoką odpornością chemiczną. 

Zamontowane w zakładzie zbiorniki będą zbiornikami zamkniętymi. 

W związku z planowaną inwestycją, na terenie zakładu, planuje się również wykonanie 

pompowni ścieków oczyszczonych mechanicznie, wyposażonej w dwie pompy poziome, 

zamontowane w istniejącym budynku flotatorów oraz pompowni operacyjnej zbiorników 

retencyjnych, wyposażonej w trzy pompy poziome, zamontowane w sąsiedztwie zbiorników 

lub w istniejącym budynku flotatorów. 

W ramach realizacji inwestycji nie przewiduje się rozbiórki jakiejkolwiek infrastruktury 

znajdującej się na terenie inwestycji. Dojazd do działki ewidencyjnej nr 3073/2 na której 

umiejscowione zostaną zbiorniki, będzie przebiegał tak jak dotychczas, poprzez wewnętrzny 

układ komunikacyjny zakładu od strony ulicy Fabrycznej.  

Projektowane przedsięwzięcie nie jest przedsięwzięciem produkcyjnym i jako takie nie jest 

odbiorcą nośników energii, materiałów i innych surowców. W trakcie realizacji całego 

przedsięwzięcia wykorzystywane będą surowce mineralne, woda, materiały budowlane, paliwa 

silnikowe oraz energia. Przewiduje się zużycie energii elektrycznej, paliw silnikowych i wody 

w ilości niezbędnej do wykonania prac budowlanych. Zużycie to będzie wynikać między 

innymi z pracy silników elektrycznych sprzętu budowlanego i montażowego, pracy silników 

spalinowych sprzętu budowlanego, wykonania innych robót budowlano-montażowych, oraz 

potrzeb socjalno-bytowych pracowników budowy. Woda na etapie budowy będzie 

wykorzystywana na cele bytowe w ilości ok. 15l/osobę/dobę. Na etapie eksploatacji 

przedsięwzięcia nie będą wykorzystywane surowce, materiały, woda czy paliwa. 

Wykorzystywana będzie jedynie energia elektryczna na poziomie ok. 20 kW (praca pompowni). 
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Etap realizacji inwestycji będzie wiązać się z powstawaniem ścieków bytowych, generowanych 

w wyniku pracy ekipy montażowej. Do dyspozycji pracowników zostaną oddane zaplecza 

socjalno-bytowe z sanitariatami zlokalizowanymi w hali lub/oraz sanitariaty typu TOI TOI, 

które będą regularnie opróżniane przez uprawniony w tym zakresie podmiot. Dzięki realizacji 

powyższego planu, ścieki bytowe nie będą stanowić bezpośredniego zagrożenia dla środowiska 

gruntowo-wodnego. Oddziaływania fazy realizacji inwestycji będą miały charakter lokalny 

oraz krótkotrwały i po zakończeniu prac ustaną. Etap eksploatacji inwestycji nie będzie się 

wiązał z powstawaniem ścieków. 

Powstające podczas realizacji przedsięwzięcia odpady magazynowane będą na terenie zakładu, 

na wcześniej wyznaczonych do tego celu miejscach. Czas magazynowania odpadów będzie 

ograniczony do minimum - tylko do czasu ich przekazania firmom zewnętrznym posiadającym 

odpowiednie uprawnienia, w celu dalszego zagospodarowania. Ponadto, powstające odpady 

zabezpieczone będą w taki sposób, aby zminimalizować ich możliwy negatywny wpływ na 

środowisko gruntowo-wodne. Gromadzenie odpadów będzie odbywać się w sposób 

selektywny, a odpady niebezpieczne magazynowane będą w odpowiednich do tego celu 

szczelnych zamykanych pojemnikach. Miejsce gromadzenia odpadów niebezpiecznych będzie 

zabezpieczone przed wpływem warunków atmosferycznych, dostępem osób trzecich jak               

i również zlokalizowane będą wyłącznie na szczelnym i utwardzonym podłożu. Odpady inne 

niż niebezpieczne magazynowane będą w pojemnikach bądź kontenerach znajdujących się na 

terenie zakładu. Pojemniki zostaną zlokalizowane w wydzielonym miejscu na terenie zakładu, 

chronionym przez dostępem osób trzecich oraz przed wpływem warunków atmosferycznych. 

Wyznaczone również zostaną miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powstających                      

w wyniku bytowania pracowników. Odpady te będą odbierane przez firmy zewnętrzne 

posiadające wymagane uprawnienia. Wszelkie naprawy urządzeń wykorzystywanych do 

prowadzonych prac wykonywane będą w wyspecjalizowanych warsztatach, poza terenem 

budowy. 

 


